

Cumuli Design Lab ApS

Stationspladsen 2
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2018

Morten Bove
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cumuli Design Lab ApS

Stationspladsen 2

4180 Sorø

e-mailadresse: info@cumulidesignlab.net

CVR-nr: 37494038

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Storgade 26a

4180 Sorø

Danmark

Ledelsesberetning

Resultatet for 2017 er ikke tilfredsstillende, og er fremkommet som følge af en væsentligt udskudt projektstart på et flerårigt strategisk positionerende projekt i samarbejde med ledende regionale og nationale virksomheder og uddannelsesinstitutioner.

Det aktuelle projekt er igangsat ved denne regnskabsafslæggelse i 2018.

Virksomheden har tillige i 2017 skærpet sit fokus på designtænkning som primær ydelse, hvilket forventes at udmønte sig i ny og strategisk lukrativ forretning.

Via oventstående aktiviteter forventes egenkapitalen genetableret i løbet af 2018.

Susanne Eiler
/ juni 2018

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.136	440.749
Personaleomkostninger	1	-396.117	-448.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.652	-17.818
Resultat af ordinær primær drift		-192.633	-25.533
Andre finansielle indtægter			13
Andre finansielle omkostninger		-6.079	-5.645
Ordinært resultat før skat		-198.712	-31.165
Årets resultat		-198.712	-31.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-198.712	-31.165
I alt		-198.712	-31.165

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		12.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	12.000	16.000
Indretning af lejede lokaler		68.789	55.273
Materielle anlægsaktiver i alt	4	68.789	55.273
Deposita		5.013	5.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	5.013	5.013
Anlægsaktiver i alt		85.802	76.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.620	95.235
Andre tilgodehavender	6	26.752	77.340
Tilgodehavender i alt	7	35.372	172.575
Likvide beholdninger		18.053	100.059
Omsætningsaktiver i alt		53.425	272.634
Aktiver i alt		139.227	348.920

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	8	18.835	50.000
Overført resultat		-198.712	-31.165
Egenkapital i alt		-179.877	18.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.571	102.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	9	152.121	85.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.412	142.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10	319.104	330.085
Gældsforpligtelser i alt		319.104	330.085
Passiver i alt		139.227	348.920

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager mm.	388.733	443.005
Andre omkostninger til social sikring	7.384	5.459
	<u>396.117</u>	<u>448.464</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Afskrivning indretning lejede lokaler	4.000	4.000
Afskrivning driftsmateriel og inventar	20.652	13.818
	<u>24.652</u>	<u>17.818</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

Lejede lokaler

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Restværdier på indretning af lejede lokaler, inventar og IT udstyr mm.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

Depositum i lejede kontorlokaler på Stationspladsen 2a, 4180 Sorø

6. Andre tilgodehavender

Overført fra 2016

7. Tilgodehavender i alt

Debitorer ultimo samt overført fra 2016 jf. tidl. note

8. Registreret kapital mv.

Egenkapitalen har bevæget sig som følger i 2017.
Egenkapitalen forventes reetableret i 2018

	kr.
Primo	18.835
Afgang årets resultat	-198.712
Egenkapital ultimo	-179.877

9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms, a-skat, AM, ATP: 72.052 kr.
Skyldig løn og feriepengeforpligtelse: 80.070 kr.

10. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Samlet sum af skyldig leverandørgæld, skat og afgifter samt anpartshaver